
UCHWAŁA NR XLII.361.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” 
i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm). 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Regulamin nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta 
Wojkowice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XII.176.2015 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 października 2015 r. 
w sprawie nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużonego dla Miasta 
Wojkowice”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII.361.2022 

Rady Miasta Wojkowice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU „HONOROWY OBYWATEL MIASTA WOJKOWICE”  
I „ZASŁUŻONY DLA MIASTA WOJKOWICE” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

Regulamin nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta 
Wojkowice”, zwany dalej Regulaminem ustala zasady i tryb nadawania oraz pozbawiania przez Radę 
Miasta Wojkowice tytułu: „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice”. 

§ 1. Mając na celu uhonorowanie Obywateli za zasługi na rzecz Miasta Wojkowice, ustanawia się tytuły: 

„Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice”. 

§ 2. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” nadaje Rada 
Miasta w drodze uchwały. 

2. Uchwałę w sprawie nadania lub pozbawienia tytułu Rada Miasta podejmuje w głosowaniu jawnym 

zwykłą większością głosów. 

§ 3. 1. Wniosek w sprawie przyznania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Wojkowice” mogą składać: 

- Burmistrz Miasta, 

- grupa co najmniej 3 Radnych Miasta, 

- jednostki organizacyjne miasta, organizacje społeczne, polityczne i stowarzyszenia posiadające osobowość 
prawną, działające na terenie Miasta Wojkowice, 

2. Wniosek składa się na ręce Przewodniczącego Rady Miasta. 

3. Przewodniczący Rady Miasta kieruje wniosek celem zaopiniowania Przewodniczącemu Komisji 
Edukacji, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa, Sportu i Kultury. 

4. Wniosek złożony przez osoby lub podmioty nieuprawnione pozostawia się bez rozpoznania. 

5. W przypadku braków formalnych Przewodniczący Komisji wzywa wnioskodawcę o ich usunięcie 
w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. W przypadku nie usunięcia braków we wskazanym terminie, 
wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

6. Dopuszczalne jest ponowne złożenie wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Wojkowice” lub „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” osobom, których dotyczyły wcześniejsze wnioski 
rozpatrzone negatywnie wyłącznie w przypadku zaistnienia nowych okoliczności uzasadniających przyznanie 
tytułu. 

§ 4. 1. Wniosek pisemny o nadanie tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub „Zasłużony dla 
Miasta Wojkowice” powinien zawierać: 

- dane personalne kandydata, 

- szczegółowe uzasadnienie wniosku o nadanie tytułu, 

- pisemną zgodę na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku osoby, której dotyczy wniosek, 

- podpis wnioskodawców. 

2. Wzory ww. wniosków stanowią odpowiednio Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

§ 5. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub 
„Zasłużony dla Miasta Wojkowice” jest Akt Nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub 
„Zasłużony dla Miasta Wojkowice” w formie dyplomu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 1



§ 6. Wręczenie aktu nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Wojkowice” lub „Zasłużonego dla 
Miasta Wojkowice” dokonuje w imieniu Rady Miasta Wojkowice jej Przewodniczący i Burmistrz Miasta 
Wojkowice lub upoważnione przez nich osoby podczas uroczystej sesji Rady Miasta Wojkowice lub podczas 
uroczystości gminnych. 

§ 7. Rada Miasta może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Wojkowice” 
lub „Zasłużonego dla Miasta Wojkowice” na wniosek osób wymienionych w § 4, w razie stwierdzenia, że: 

- nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd, 

- „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub "Zasłużony dla Miasta Wojkowice” dopuścił się czynu 
wskutek którego stał się niegodny tego tytułu. 

Rozdział 2. 
Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice 

§ 8. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” jest wyrazem szczególnego wyróżnienia i uznania. 
Tytuł przyznaje się osobom, które przez swoją działalność zawodową i społeczną wniosły istotny wkład 
w rozwój, wizerunek i promocję miasta Wojkowice na terenie kraju i za granicą. Tytuł przyznawany jest 
również za osiągnięcia naukowe, gospodarcze, kulturalne, sportowe, powiązane z wieloletnią dbałością o dobre 
imię Miasta Wojkowice. 

§ 9. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” może być nadawany obywatelom polskim 
i cudzoziemcom. 

§ 10. Tytuł "Honorowy obywatel Miasta Wojkowice" może być nadawany pośmiertnie, gdy następcy 
prawni kandydata do tytułu nie zgłoszą sprzeciwu. 

§ 11. Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” przysługuje prawo do: 

1. używania tego tytułu, 

2. uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miasta oraz uroczystościach i imprezach gminnych 

w charakterze gościa honorowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 2



Rozdział 3. 
Zasłużony dla Miasta Wojkowice 

§ 12. 1. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” jest wyrazem wyróżnienia i uznania dla osób, które 
poprzez swoją działalność zawodową i społeczną mają wybitne zasługi dla Miasta Wojkowice i jego 
mieszkańców, przyczyniając się do rozwoju, prestiżu i promocji Miasta. 

2. Tytuł może być nadawany również osobom, które wykazały się niezwykłą odwagą, niosąc pomoc 

w stanach zagrożenia życia, zdrowia i mienia mieszkańców. 

3. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” można nadawać także osobom prawnym, organizacjom 

pozarządowym, stowarzyszeniom i innym instytucjom, które poprzez swoją działalność przyczyniły się 
do rozwoju i promocji miasta. 

§ 13. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” może być nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

§ 14. Tytuł "Zasłużony dla Miasta Wojkowice" może być nadawany pośmiertnie, gdy następcy prawni 
kandydata do tytułu nie zgłoszą sprzeciwu. 

§ 15. Osobie wyróżnionej tytułem "Zasłużony dla Miasta Wojkowice" przysługuje prawo do: 

1. używania tego tytułu, 

2. uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miasta oraz uroczystościach i imprezach gminnych 

w charakterze gościa honorowego. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 16. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” lub „Zasłużony dla Miasta Wojkowice” można 
otrzymać tylko raz. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL MIASTA WOJKOWICE" 

Wnoszę o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” 

I. Dane kandydata 

1. Imiona i nazwisko: 

2. Data i miejsce urodzenia: 

3. Data i miejsce śmierci: 

4. Adres zamieszkania: 

5. Obywatelstwo: 

II. Uzasadnienie wniosku …………………………………………. 

III. Dane wnioskodawcy / przedstawiciela wnioskodawców: 

1. Imię i nazwisko: 

2. Nazwa organizacji: 

3. Pełniona funkcja: 

4. Adres do korespondencji: 

5. Numer telefonu, adres e-mail: 

IV. Podpis/y wnioskodawcy/wnioskodawców  

V. Opinia Komisji:  

Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” 

Pozytywnie/negatywnie ocenia zgłoszoną kandydaturę 

Podpisy członków Komisji: 

1. .............................................. - Przewodniczący 

2. ............................................. 

3. ............................................. 

4. .............................................. 

5. .............................................. 

Wojkowice, dnia ……… 

….......................................................... 

miejscowość, data 

…................................................. 

Imię i nazwisko kandydata 

OŚWIADCZENIE 

Jestem świadomy/świadoma, że podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do rozpatrzenia 
wniosku w celu przeprowadzenia procesu o nadanie tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 
WOJKOWICE”. Wiem, że posiadam prawo kontroli przetwarzania swoich danych osobowych, prawo 
dostępu do treści tych danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, jeżeli z przepisów szczególnych nie wynika inaczej. 

Potwierdzam otrzymanie od Administratora Danych osobowych załącznika informacyjnego zgodnie 
art. 13 ust.1 i ust. 2 RODO, z którym się zapoznałem i przyjąłem do wiadomości. 

        …………………………………… 
         podpis kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 4



          

ZGODA 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na umieszczanie informacji zawartych we wniosku oraz zdjęć                       
i materiałów filmowych zawierających mój wizerunek zarejestrowanych podczas uroczystości, na której 
będzie wręczany Akt Nadania tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA WOJKOWICE”. 
Informacje mogą zostać umieszczone na portalu wojkowice.pl i opublikowane w ,,Głosie Wojkowic” oraz 
innych portalach, w tym społecznościowych, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. Jednocześnie przyjmuje do wiadomości, że mój wizerunek wraz 
z informacjami zawartymi we wniosku będą wykorzystywane tylko i wyłącznie w celach promocyjno-
informacyjnych podejmowanych przez Administratora. 

Zgoda na rozpowszechnianie jest dobrowolna, odmowa wydania zgody nie wpływa na procedurę 
przyznawania tytułu. 

        …………………………………… 
         podpis kandydata 

       

*niewłaściwe skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 5



Załącznik informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016) 
zwanego dalej „RODO”. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miasta Wojkowice jest 
Burmistrz Miasta Wojkowice z siedzibą w Wojkowicach przy ul. Jana III Sobieskiego 290a, kod pocztowy 42-
580 Wojkowice, dane kontaktowe: tel. 32 769 50 66, e-mail: sekretariat@wojkowice.pl.  

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Wojkowice, Jana III Sobieskiego 
290a, kod pocztowy 42-580 Wojkowice, telefon: 32 769 50 79; adres e-mail: iod@wojkowice.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, do którego zostały zebrane tj. 
rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Wojkowice” na podstawie ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020. poz. 713 z późn. zm.), Uchwały Nr 
…………….Rady Miasta Wojkowice z dnia…………………..  w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania 
tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice”, w związku 
z wykonaniem zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e) oraz ze względów związanych z ważnym interesem 
publicznym (art. 9 ust. 2 lit. g) RODO.  W zakresie rozpowszechniania informacji o przyznaniu tytułu na 
podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Dane mogą być udostępnione odbiorcom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa, podmiotom korzystającym z BIP, a ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi 
administrator zawarł umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się przetwarzanie danych 
osobowych np. firmie informatycznej zapewniającej wsparcie techniczne systemów informatycznych. 

5. Administrator nie planuje we własnym zakresie bezpośrednio przekazywać danych do państw trzecich 
(czyli poza Europejski Obszar Gospodarczy EOG) ani do organizacji międzynarodowych. Jednakże z uwagi na 
fakt publikowania informacji w portalach społecznościowych, usługi świadczone np. przez Facebook mają 
zasięg globalny, w związku z ich realizacją może dojść do przekazania danych osobowych do państw spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego na określonych przez portal Facebook, niepodlegających zmianie 
zasadach dotyczących transferu danych (dostępnych pod adresem: https://www.facebook.com/about/privacy). 
Jednocześnie wskazujemy, iż Facebook deklaruje, wykorzystywanie typowych klauzul umownych 
zatwierdzonych przez Komisję Europejską i opieranie się na decyzjach Komisji Europejskiej stwierdzających 
odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do określonych krajów – więcej: 
https://www.facebook.com/privacy/explanation  . 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane w okresie czasu niezbędnym do spełnienia 
celu, dla którego zostały zebrane. Po spełnieniu celu mogą   być   przechowywane   jedynie   w   celach   
archiwalnych,   przez   okres   czasu wyznaczony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, zgodnie z JRWA kategoria archiwalna A. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania (poprawiania) 
danych oraz ograniczenia przetwarzania danych. Niektóre prawa takie jak: prawo do sprzeciwu, przenoszenia 
lub usunięcia mogą nie mieć zastosowania lub mogą być ograniczone na podstawie Ogólnego Rozporządzenia 
2016/679 RODO lub przepisów szczególnych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się bez podstawy prawnej lub z naruszeniem przepisów 
Ogólnego Rozporządzenia RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Administrator przetwarza dane osobowe, co do których istnieje obowiązek prawny ich podania, bądź 
podanie danych osobowych jest dobrowolne w zależności od celu i podstawy prawnej przetwarzania. Jednakże 
niepodanie danych osobowych skutkować będzie brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
tytułu „Honorowego Obywatel Miasta Wojkowice” 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 6

mailto:sekretariat@wojkowice.pl
mailto:iod@wojkowice.pl
https://www.facebook.com/about/privacy
https://www.facebook.com/privacy/explanation


Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 
„ZASŁUŻONY DLA MIASTA WOJKOWICE" 

Wnoszę o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wojkowice”: 

I. Dane kandydata 

1. Imiona i nazwisko: 

2. Data i miejsce urodzenia: 

3. Data i miejsce śmierci: 

4. Adres zamieszkania: 

5. Obywatelstwo: 

Dane organizacji 

1. Nazwa organizacji: 

2. Numer KRS: 

3. Adres siedziby: 

4. Dane kontaktowe: 

II. Uzasadnienie wniosku ………………………………………………………….. 

III. Dane wnioskodawcy / przedstawiciela wnioskodawców: 

1. Imię i nazwisko: 

2. Nazwa organizacji: 

3. Pełniona funkcja: 

4. Adres do korespondencji: 

5. Numer telefonu, adres e-mail: 

IV. Podpis/y wnioskodawcy/wnioskodawców  

V. Opinia Komisji:  

Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem o nadanie tytułu "Zasłużony dla Miasta Wojkowice" 

Pozytywnie/negatywnie ocenia zgłoszoną kandydaturę 

Podpisy członków Komisji: 

1. .............................................. - Przewodniczący 

2. ............................................. 

3. ............................................. 

4. .............................................. 

5. .............................................. 

Wojkowice, dnia ........ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 7



….......................................................... 

miejscowość, data 

…................................................. 

Imię i nazwisko kandydata 

OŚWIADCZENIE 

Jestem świadomy/świadoma, że podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do rozpatrzenia 
wniosku w celu przeprowadzenia procesu o nadanie tytułu „ZASŁUŻONEGO DLA MIASTA 
WOJKOWICE”. Wiem, że posiadam prawo kontroli przetwarzania swoich danych osobowych, prawo 
dostępu do treści tych danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, jeżeli z przepisów szczególnych nie wynika inaczej. 

Potwierdzam otrzymanie od Administratora Danych osobowych załącznika informacyjnego zgodnie 
art. 13 ust.1 i ust. 2 RODO, z którym się zapoznałem i przyjąłem do wiadomości. 

        ……………………………………… 
         podpis kandydata 

          

ZGODA 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na umieszczanie informacji zawartych we wniosku, zdjęć 
i materiałów filmowych zawierających mój wizerunek zarejestrowanych podczas uroczystości, na której 
będzie wręczany Akt Nadania tytułu „ZASŁUŻONEGO DLA MIASTA WOJKOWICE”. Informacje mogą 
zostać umieszczone na portalu wojkowice.pl i opublikowane w ,,Głosie Wojkowic” oraz innych portalach, 
w tym społecznościowych, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych. Jednocześnie przyjmuje do wiadomości, że mój wizerunek wraz z informacjami 
zawartymi  we wniosku będą wykorzystywane tylko i wyłącznie w celach promocyjno-informacyjnych 
podejmowanych przez Administratora. 

Zgoda na rozpowszechnianie jest dobrowolna, odmowa wydania zgody nie wpływa na procedurę 
przyznawania tytułu. 

……………………………………… 
  podpis kandydata 

          

*niewłaściwe skreślić 

Załącznik informacyjny wynikający  z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016) 
zwanego dalej „RODO”. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miasta Wojkowice jest 
Burmistrz Miasta Wojkowice z siedzibą w Wojkowicach przy ul. Jana III Sobieskiego 290a, kod pocztowy 42-
580 Wojkowice, dane kontaktowe: tel. 32 769 50 66, e-mail: sekretariat@wojkowice.pl.  

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Wojkowice, Jana III Sobieskiego 
290a, kod pocztowy 42-580 Wojkowice, telefon: 32 769 50 79; adres e-mail: iod@wojkowice.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, do którego zostały zebrane tj. 
rozpatrzenia wniosku o nadanie tytułu „Zasłużonego dla Miasta Wojkowice” na podstawie ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020. poz. 713 z późn. zm.), Uchwały Nr ……………. Rady 
Miasta Wojkowice z dnia…………………..  w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta Wojkowice” i „Zasłużony dla Miasta Wojkowice”, w związku z wykonaniem zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e) oraz ze względów związanych z ważnym interesem publicznym 
(art. 9 ust. 2 lit. g) RODO. W zakresie rozpowszechniania informacji o przyznaniu tytułu na podstawie zgody 
(art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 8

mailto:sekretariat@wojkowice.pl
mailto:iod@wojkowice.pl


4. Dane mogą być udostępnione odbiorcom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa, podmiotom korzystającym z BIP, a ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi 
administrator zawarł umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się przetwarzanie danych 
osobowych np. firmie informatycznej zapewniającej wsparcie techniczne systemów informatycznych. 

5. Administrator nie planuje we własnym zakresie bezpośrednio przekazywać danych do państw trzecich 
(czyli poza Europejski Obszar Gospodarczy EOG) ani do organizacji międzynarodowych. Jednakże z uwagi na 
fakt publikowania informacji w portalach społecznościowych, usługi świadczone np. przez Facebook mają 
zasięg globalny, w związku  z ich realizacją może dojść do przekazania danych osobowych do państw spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego na określonych przez portal Facebook, niepodlegających zmianie 
zasadach dotyczących transferu danych (dostępnych pod adresem: https://www.facebook.com/about/privacy). 
Jednocześnie wskazujemy, iż Facebook deklaruje, wykorzystywanie typowych klauzul umownych 
zatwierdzonych przez Komisję Europejską i opieranie się na decyzjach Komisji Europejskiej stwierdzających 
odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do określonych krajów – więcej: 
https://www.facebook.com/privacy/explanation  . 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane w okresie czasu niezbędnym do spełnienia 
celu, dla którego zostały zebrane. Po spełnieniu celu mogą   być   przechowywane   jedynie   w   celach   
archiwalnych,   przez   okres   czasu wyznaczony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, zgodnie z JRWA kategoria archiwalna A. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania (poprawiania) 
danych oraz ograniczenia przetwarzania danych. Niektóre prawa takie jak: prawo do sprzeciwu, przenoszenia 
lub usunięcia mogą nie mieć zastosowania lub mogą być ograniczone na podstawie Ogólnego Rozporządzenia 
2016/679 RODO lub przepisów szczególnych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się bez podstawy prawnej lub z naruszeniem przepisów 
Ogólnego Rozporządzenia RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Administrator przetwarza dane osobowe, co do których istnieje obowiązek prawny ich podania, bądź 
podanie danych osobowych jest dobrowolne w zależności od celu i podstawy prawnej przetwarzania. Jednakże 
niepodanie danych osobowych skutkować będzie brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
tytułu „Zasłużonego dla Miasta Wojkowice” 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E086C-E71C-44AC-9BC5-ADC62992524E. Podpisany Strona 9

https://www.facebook.com/about/privacy
https://www.facebook.com/privacy/explanation

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 2 (9)

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska III



